Tertio principalis debet hō ſe adoznare p̄ ſep-
tem illas cordis exornationes. de quibꝝ plene
agitur in libro de inſtructione cordis.

**Corda para. ſerues. reſera. ſtabilito. iclu-
da. Erige vt ſc̄idas. His ſeptē corda pones.**

Primo enim eſt cor preparandum per donum
dom⁹ digne hoſpitē recipientis
timoris iſtar ſp̄s ad ſp̄s ſuo placēdum
cibi delectabiliter veſcendum

Secūdo eſt cor ſuandū 2 custodiendū. vt dicitur
in Proverbijs. Si custodia ſua cor tuū. et hoc do-
no pietatis. Tertio eſt cor referendū dono ſc̄ie. iux-
ta illud Nababe. Adapiat dñs cor vñ in lege ſua.
Et ar apicndū vt liber in quo legitur

ostū p̄ qđ dilect⁹ intronititē
Quarto eſt cor ſtabilendū dono fortitudinis.
Apoſtolus. Oprimū eſt gratia ſtabilitate cor nō elcis.
Et aut ſtabilitudis in veritate. affect⁹
in bonitate. Quinto eſt cor donandum dono cōſili-
iuxta illud Proverbijs. Prebe fili cor tuum mihi.
Et enim iuſte cor dandū eius actori. reformatori.
amatori. Sexto cor eſt eleuandū dono intellec-
tū. Juxta conſiliū Dicremie. Leuemus corda noſtra
cum manibus ad deū. et hoc per ſupernozū medita-
tionē. deſiderium. et intentionem. Septimo eſt
cor ſc̄indendum dono ſapientie. Juxta illud Jobel.
Sandite corda veſtra per cordis contritionem. car-
nalia ſpernationem. affectum depurationem.
De longius proſecutus ſum in Roſarum orculo
per verſus. x.

Xp̄e omnes intellem̄ Celicis ſpectacul-
Fedum vulnereſ affectum Amoro
ſis iaculis.

De cor exulet eiectū Xtuſis cenaculis
De gradu inſlāmationis Cap. ſextum.

Inflammatiō de qua **Leuitici. vi.** **Dec** est lex holocausti. **A**remabitur in altari tota nocte per singulos dies. **A**t re' cto ordine subsequitur gradus iste **Nō** em̄ sufficiat mērem adornare. sed oportet etiam eam ad actualē deuotionē inflāmāre. **Q**ue potissimū. vt in **Beatus** vir dicitur in duobus cōsi/ sit. pura reuerentia et timore

In p̄mis ergo inflāmabit in desiderio et amore se cōicatur⁹ ad timorē

At hoc si considerat dei altitudinē et sacri dignitatē sui indispositionem et vilitatē indignē suspitionē picla et astā tium sublimitatem.

Et primo dicitur vt hō cōcēterur ad reuerentiam et timorem d; cōsiderare dei altitudinē q̄ ex mlt; p3 eius essentia et diffinitione.

Et attributis p̄ijs et varia denōiatione vniuersali dñio et creaturaz attestatōe. scōz reuerētia cultu et oim subiectiōe.

Esse dei nomē. p̄prium. p̄perata. vel alta facta. poli. baratz sacri metuūt. qz iudex.

Quis quēso essentia eius dicitur cum sit ineffabil? **Q**uō diffinitur cum oia ipse transcendat? **D**escribitur tamen. **D**eus est quo maius. melius ve nil cogitari potest. **Q**ui debite hanc descriptionē cōcipere. vere magnifice de deo suo sentieret. **P**orro attributa cōmunia. p̄pria. et a p̄prietate qui reuolueret nomen dei in corde exaltaret. **D**e his agunt doctores super primū **Et Bonauē. in p. bo. Relucet** deniq; dei altitudo in speculis creaturarū. **Q**ue oia attestantur potentia. sapientiam. et bonitatē. vt pulchre in suo breuiloquio idē doctor seraphicus deducit. **P**ostremo si inualidi sumus acie figere in tā excelsiūm lumen si per nos dei altitudinē nō poterimus cōtemplari. vel saltem quārum sanctorū et vidētes dei altitudinē et maiestatem venerent et honorent attēdam⁹ vt et hocet nos ad timorē et reuerentiā eius inclinemur **I**psē ipse idem est quem baptista tangere cōtremiscebatur. **I**s ille quē apostolorū vertet petrus p̄e for midine a se crepellebat dicens **A**ria me dñe qz homo peccator sum **I**s quē sumpturus accedis ille est corā quo cōtremiscunt columne celi. angelicas loquor potestates. **H**unc enī adorant dominationes et tremunt potestates **I**s est sub quo curuātar vīri a cuius cōtactu fugiunt etiam sanctissimi. vt **Marcus. Aristot.** et ceteri plures. qui onus sacerdotij suscipere reuerentia noluerūt. **I**s est vt ad summā dicas ille quem tremūt impia tartara. colit qz. quē abyssi suo infima. **A**reni (iacobo teste) diaboli credūt et contremiscūt **Q**si hec omnia te adhuc nō permouent. cogita et firmiter crede q̄ iste quem sumptur⁹ es. erig

iudex tu⁹. et ei⁹ tribunali a stabis indicāduo. ipse ille est in cuius man⁹ ania tua hinc egressura deueiet ab eo pro meritis receptura **Q**z coram illā aiām districus arbiter oculus spectabit que indigne et irreuerēter illum tractauit. **A**ere qui his ad reuerendū nō induatur. male cecus et insensibilis est. **Q**uis enī nō timebit te ait p̄bica o rer glorie!

De reuerētia q̄ primus.

Quāq; vt ampliori reuerētia reueremur. nō mō attendere debem⁹ dei ipsius altitudinē. sed et ipsius sacramenti sub q̄ nobis datur. sub quo sumit pōderare dignitatē **Q**ue potissimū ex his decē fluez **Nobile. fontanū. mieu. gratū. veneratuz Signatū. dictū. q̄ dulce. perutile. finis.**

Primo dignitas sacri relucet ex eius nobilitate **C**ontinet enī in se nobiliora in omni gñe entis. et id qd est nobilissimū in fine nobilitatis **C**ōtinet enī r̄pm in quo tres substātie cōcurrūt. s. **A**aro sc̄a. rō nalis aia. deitas bñdīca. que superat vniuersa **N**ā deū cūctis prestare liquet. **C**orpus qz istud spūsc̄i artificio et purissimis marie sanguine et carne for matū. atz dinitatē hypostatice vnitū: facile superat oēm reliquā corporeā substātiā et illi prestat. **A**nia vero r̄pi diuinis splendorib; cādidata. oīq; v̄tute et sapientia plenissima. et cui spūs nō datur ad mēsuram oēm spūalem creaturā nobilitate et perfectiōe indubie transcendit **S**ecūdo fontanū. i. dignitas sacri patet ex fontalitate ois virtutis et gr̄e. et plenitudine sc̄itatis **C**ōtinet enī hic fontalis origo oim gratiaz et mare v̄tutum. et plures oim bonoz. **A**lt ei fontoz **C**ōtinet quoq; nō p̄cūlarē sc̄ificariāz quā dā v̄tutē. aut instrumentālē: veluti cetera sacra hic dī cūctur. sed fontale plenitudinem ois sc̄itatis. vt pore eū in q̄ fm aplm hīrat ois plenitudo diuinitatē coz; paraliter **I**n quo sūt omēs thesauri sapie et sc̄ie reſ conditi **E**t de q̄ **Accl's de** **I**n plenitudine sanctorū deſtencio mea **T**ertium est miz. i. tertio p3 dignitas ei⁹ ex singularitate miraculoz q̄b; splendet dignitas eius **T**āctis enī et tot hoc amirabile sacm fulget miraculis vt hūana intelligētia oīno obrūdat tāto splēdore maiestatis **E**nūerāt aliq̄ et his infra. folio

Scribūt passim de his docti **S**z et sac⁹ **L**bo. tra cratulū edidit de istis q̄ nos breuitati studētes trāsī m⁹ **Q**uartū est genm. i. dignitas p3 ex maiestatis re valoris et gr̄eudie acceptabilitatis. **N**ulla cī obſlatio hoc sacrificio acceptior: i q̄ agn⁹ innocētissim⁹ dei fili⁹ deo p̄i offert. **D**ie **Malachie. iij.** **P**lacebit dño sacrificiū iuda et hierlm sicut dies sc̄i **U**n̄ etiaz b2 de cose. dif. 2. **N**ihil in sacrificio maius esse p̄ qz corp⁹ et sāguis xpi **N**ec vlla oblatio portior est. s3 oēs hec excellit **Q**ui rōnem pulchre assigē **Alber⁹** i suo de corpē xpi **S**ecūduz ē veneratū. i. dignitas ei⁹ p3 ex singularitate cultus et veneratiōis q̄ est vene